
                                      

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Contrato nº 053/2021 

Processo Administrativo nº. 032405/2021 
Inexigibilidade nº. 008/2021 

 
 
 
 

Inexigibilidade de Licitação nº 008/2021. Contrato nº 053/2021 – Contratante: Consórcio Público 
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. Contratado: Imagem Sistemas Médicos LTDA - CNPJ 
nº: 59.269.654/0001-68. Objeto: Contratação de empresa representante exclusiva para prestação 
de manutenção preventiva e corretiva do equipamento de Raio X da Policlínica de Saúde da Região 
de Irecê. Valor Global: R$ 19.488,00 (dezenove mil quatrocentos e oitenta e oito reais) e valor 
mensal de R$ 1.624,00 (um mil seiscentos e vinte e quatro reais). Vigência 31/05/2021 a 31/05/2022. 
Elmo Vaz Bastos de Matos - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região 
de Irecê. 
 
 
 


